
№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 31 Тетенкова Светлана 1988 Сойка 3:53:33 1

1 24 Агеева Надежда 1982 П Подгорный 3:53:14 1

2 33 Зайцева Татьяна 1985 Красноярск, Сойка 4:02:44 2

1 58 Березина Галина 1974 Кемерово КЛБ Сибиряк 3:28:58 1

1 7 Чаркова Нина 1955 Железногорск, Победа 5:04:21 1

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 44 Ерзунов Владимир 1992 Красноярск: REDRUNCRU 3:07:40 1

2 60 Зарубин Алексей 1990 Красноярск, Полюс 3:25:43 2

3 29 Ковель Владимир 1989 Красноярск 4:34:52 3

4 41 Савенков Алексей 1997 Железногорск, Академия МЧС сошел

1 25 Хазов Сергей 1983 Triatleta 2:49:42 1

2 26 Токарев Алексей 1980 Красноярский рогейн 2:50:30 2

3 32 Червяков Александр 1985 Сойка 2:52:19 3

4 35 Ованесян Армен 1985 п.Элита 3:04:15 4

5 54 Мелёхин Александр 1987 Кемерово 3:11:03 5

6 43 Масолитов Станислав 1982 Триатлета 3:43:37 6

7 28 Косолапов Андрей 1981 Красноярск, Дерзкие панды 3:52:49 7

23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

40-49 лет (1977-1968)

60 лет и старше (1957 и ст)

38 Осенний марафон, памяти А.В. Носухина

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"

38 Осенний марафон, памяти А.В. Носухина

Мужчины 42,195 км

Женщины 42,195 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"

23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

18-29 лет (1999-1988)

30-39 лет (1987-1978)

18-29 лет (1999-1988)

30-39 лет (1987-1978)



8 36 Граматунов Алексей 1982 Железногорск 4:02:25 8

9 39 Якимов Иван 1985 Красноярск 4:03:47 9

10 1 Новиков Олег 1983 Динамо 4:11:23 10

11 48 Курбатов Алексей 1978 Красноярск 4:23:14 11

12 42 Поддубецкий Максим 1980 Красноярск 4:28:06 12

13 49 Белоногов Андрей 1987 Красноярск 4:30:34 13

14 40 Антошин Илья 1986 Красноярск 4:44:19 14

1 57 Семенов Дмитрий 1971 Ермак ГУФСИН 3:20:52 1

2 55 Шевченко Андрей 1974 Сосновоборск 3:26:55 2

3 30 Арминов Дмитрий 1971 Красноярск, ШБ"Сойка" 3:41:54 3

4 51 Ковалев Дмитрий 1973 Красноярск, Беркут 3:53:14 4

5 38 Малахов Алексей 1975 Красноярск, I Love Running 4:34:22 5

6 56 Тихонов Олег 1968 Красноярск, Красцветмет 5:03:09 6

1 59 Верховод Сергей 1964 Кемерово, Сибиряк 3:16:35 1

2 50 Тодинов Владимир 1960 Красноярск, Сибиряк 4:34:18 2

1 52 Баранов Николай 1954 Сосновоборск, Беркут 3:34:15 1

2 37 Кудымов Валентин 1954 Железногорск, Победа 3:39:54 2

3 53 Стеблянский Леонид 1957 Железногорск, Победа 3:58:20 3

4 27 Голубев Евгений 1954 Железногорск, Победа 4:35:18 3 круга

1 45 Фролов Николай 1945 Мариинск 4:08:45 1

2 46 Петухов Виктор 1946 Ленинск-Кузнецкий 4:51:42 2

3 34 Тутынин Валерий 1941 Красноярск, Беркут 5:07:57 3

4 47 Гребешков Валерий 1947 Железногорск, Победа 4:52:49 3 круга

Главный судья Е.А. Заранкова

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"

38 Осенний марафон, памяти А.В. Носухина
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

Женщины 42,195 км
АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО

50-59 лет (1967-1958)

60-69 лет (1957-1948)

70 лет и старше (1947 и ст)

40-49 лет (1977-1968)



1 58 Березина Галина 1974 Кемерово КЛБ Сибиряк 3:28:58 1

2 24 Агеева Надежда 1982 П Подгорный 3:53:14 2

3 31 Тетенкова Светлана 1988 Сойка 3:53:33 3

4 33 Зайцева Татьяна 1985 Красноярск, Сойка 4:02:44 4

5 7 Чаркова Нина 1955 Железногорск, Победа 5:04:21 5

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 25 Хазов Сергей 1983 Triatleta 2:49:42 1

2 26 Токарев Алексей 1980 Красноярский рогейн 2:50:30 2

3 32 Червяков Александр 1985 Сойка 2:52:19 3

4 35 Ованесян Армен 1985 п.Элита 3:04:15 4

5 44 Ерзунов Владимир 1992 Красноярск: REDRUNCRU 3:07:40 5

6 54 Мелёхин Александр 1987 Кемерово 3:11:03 6

7 59 Верховод Сергей 1964 Кемерово, Сибиряк 3:16:35 7

8 57 Семенов Дмитрий 1971 Ермак ГУФСИН 3:20:52 8

9 60 Зарубин Алексей 1990 Красноярск, Полюс 3:25:43 9

10 55 Шевченко Андрей 1974 Сосновоборск 3:26:55 10

11 52 Баранов Николай 1954 Сосновоборск, Беркут 3:34:15 11

12 37 Кудымов Валентин 1954 Железногорск, Победа 3:39:54 12

13 30 Арминов Дмитрий 1971 Красноярск, ШБ"Сойка" 3:41:54 13

14 43 Масолитов Станислав 1982 Триатлета 3:43:37 14

15 28 Косолапов Андрей 1981 Красноярск, Дерзкие панды 3:52:49 15

16 51 Ковалев Дмитрий 1973 Красноярск, Беркут 3:53:14 16

17 53 Стеблянский Леонид 1957 Железногорск, Победа 3:58:20 17

18 36 Граматунов Алексей 1982 Железногорск 4:02:25 18

19 39 Якимов Иван 1985 Красноярск 4:03:47 19

20 45 Фролов Николай 1945 Мариинск 4:08:45 20

21 1 Новиков Олег 1983 Динамо 4:11:23 21

22 48 Курбатов Алексей 1978 Красноярск 4:23:14 22

23 42 Поддубецкий Максим 1980 Красноярск 4:28:06 23

24 49 Белоногов Андрей 1987 Красноярск 4:30:34 24

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"

38 Осенний марафон, памяти А.В. Носухина
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

Мужчины 42,195 км
АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО



25 50 Тодинов Владимир 1960 Красноярск, Сибиряк 4:34:18 25

26 38 Малахов Алексей 1975 Красноярск, I Love Running 4:34:22 26

27 29 Ковель Владимир 1989 Красноярск 4:34:52 27

28 40 Антошин Илья 1986 Красноярск 4:44:19 28

29 46 Петухов Виктор 1946 Ленинск-Кузнецкий 4:51:42 29

30 56 Тихонов Олег 1968 Красноярск, Красцветмет 5:03:09 30

31 34 Тутынин Валерий 1941 Красноярск, Беркут 5:07:57 31

32 27 Голубев Евгений 1954 Железногорск, Победа

33 47 Гребешков Валерий 1947 Железногорск, Победа

34 41 Савенков Алексей 1997 Железногорск, Академия МЧС сошел

Главный судья Е.А. Заранкова



№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 7 Зайцева Анастасия 1994 Атлант 48:10 1

2 11 Шардакова Мария 1991 Красноярск 57:09 2

3 5 Юдина Ксения 1988 Красноярск 57:18 3

1 49 Сафронова Наталья 1986 Железногорск, Звезда 42:47 1

2 39 Тюкавкина Галина 1986 Красноярк 45:04 2

3 33 Бастрикова Екатерина 1984 Красноярск I love running 59:33 3

4 10 Мостовская Татьяна 1978 Красноярск I love running 1:11:30 4

5 23 Худорожкова Светлана 1979 Красноярск I love running 1:11:30 5

1 25 Серова Евгения 1974 Красноярск I love running 1:14:50 1

1 56 Леонова Марина 1965 Железногорск 49:30 1

2 50 Запорожская Евгения 1966 Железногорск 51:17 2

3 57 Плехова Светлана 1964 Железногорск, Победа 55:38 3

1 58 Лапина Людмила 1944 Победа 1:03:37 1

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 42 Лаврентьев Вячеслав 2000 Железногорск 41:34 1

2 44 Хабибулин Вадим 2001 Железногорск 56:50 2

1 52 Чернов Александр 1995 СК "Технолог" 38:47 1

2 8 Вирясов Николай 1989 Железногорск, Атлант 44:52 2

3 51 Волков Александр 1988 Новосёлово, Малавита 45:46 3

30-39 лет (1987-1978)

40-49 лет (1977-1968)

50-59 лет (1967-1958)

23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

Женщины 10 км

19-29 лет (1998-1988)

60 лет и старше (1957 и ст)

до 18 лет (1999 и мл)

19-29 лет (1998-1988)

Мужчины 10 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"



4 9 Елизарьев Денис 1988 Железногорск 55:37 4

1 35 Крупянко Иван 1983 Triatleta 51:47 1

1 46 Щенников Сергей 1971 Красноярск 1:01:10 1

1 21 Анисимов Юрий 1963 Красноярск 39:04 1

2 22 Мусиенко Владимир 1959 Krastriathlon 43:33 2

3 59 Гриценко Юрий 1958 Красноярск, Беркут 45:21 3

4 60 Ружилов Вячеслав 1967 Железногорск 46:12 4

1 53 Фалеев Геннадий 1955 Железногорск, Звезда 48:49 1

2 55 Галдин Александр 1953 г.Межгорье 56:22 2

3 54 Хайруллин Рамиль 1948 Железногорск, Победа 1:04:13 3

1 48 Фуфачев Борис 1940 Железногорск, Победа 57:49 1

Главный судья Е.А. Заранкова

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 49 Сафронова Наталья 1986 Железногорск, Звезда 42:47 1

2 39 Тюкавкина Галина 1986 Красноярк 45:04 2

3 7 Зайцева Анастасия 1994 Атлант 48:10 3

4 56 Леонова Марина 1965 Железногорск 49:30 4

5 50 Запорожская Евгения 1966 Железногорск 51:17 5

6 57 Плехова Светлана 1964 Железногорск, Победа 55:38 6

7 11 Шардакова Мария 1991 Красноярск 57:09 7

8 5 Юдина Ксения 1988 Красноярск 57:18 8

9 33 Бастрикова Екатерина 1984 Красноярск I love running 59:33 9

10 58 Лапина Людмила 1944 Победа 1:03:37 10

11 10 Мостовская Татьяна 1978 Красноярск I love running 1:11:30 11

12 23 Худорожкова Светлана 1979 Красноярск I love running 1:11:30 12

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

30-39 лет (1987-1978)

40-49 лет (1977-1968)

50-59 лет (1967-1958)

60-69 лет (1957-1948)

70 лет и старше (1947 и ст)

Женщины 10 км



13 25 Серова Евгения 1974 Красноярск I love running 1:14:50 13

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 52 Чернов Александр 1995 СК "Технолог" 38:47 1

2 21 Анисимов Юрий 1963 Красноярск 39:04 2

3 42 Лаврентьев Вячеслав 2000 Железногорск 41:34 3

4 22 Мусиенко Владимир 1959 Krastriathlon 43:33 4

5 8 Вирясов Николай 1989 Железногорск, Атлант 44:52 5

6 59 Гриценко Юрий 1958 Красноярск, Беркут 45:21 6

7 51 Волков Александр 1988 Новосёлово, Малавита 45:46 7

8 60 Ружилов Вячеслав 1967 Железногорск 46:12 8

9 53 Фалеев Геннадий 1955 Железногорск, Звезда 48:49 9

10 35 Крупянко Иван 1983 Triatleta 51:47 10

11 9 Елизарьев Денис 1988 Железногорск 55:37 11

12 55 Галдин Александр 1953 г.Межгорье 56:22 12

13 44 Хабибулин Вадим 2001 Железногорск 56:50 13

14 48 Фуфачев Борис 1940 Железногорск, Победа 57:49 14

15 46 Щенников Сергей 1971 Красноярск 1:01:10 15

16 54 Хайруллин Рамиль 1948 Железногорск, Победа 1:04:13 16

Главный судья Е.А. Заранкова

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

Мужчины 10 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"



№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город/коллектив Результат Место

1 33 Чижикова Светлана 2004 Железногорск, Звезда 18:11 1

2 22 Горбуненко Арина 2006 Железногорск 21:36 2

3 2 Аноприкова Софья 2003 Лицей 103 26:34 3

1 36 Репина Кристина 2001 Подгорный, Лыжные гонки 23:56 1

1 52 Фром Виктория 1993 Красноярск 22:21 1

2 40 Полянская Людмила 1963 Железногорск, Победа 24:49 2

3 87 Бобрикова Ольга 1986 Красноярск, Самсон 27:10 3

4 5 Пельменева Анна 1987 Красноярск 27:10 4

5 54 Майорова Ирина 1959 Железногорск, Победа 28:13 5

6 86 Астанина Марина 1961 Железногорск, Победа 29:11 6

7 88 Колмакова Светлана 1976 Железногорск, ИСС 29:15 7

8 73 Гильмутдинова Ольга 1979 Красноярск 29:27 8

9 51 Авраменко Светлана 1950 Железногорск, Победа 30:23 9

10 10 Дудырева Татьяна 1946 Железногорск, Победа 36:47 10

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 65 Прудков Игорь 2005 Железногорск, Школа 90 23:19 1

2 15 Дедерер Павел 2003 Лицей 103 23:43 2

3 23 Горбуненко Дмитрий 2008 Железногорск 23:50 3

4 10 Крутьков Владимир 2003 Лицей 103 24:39 4

5 72 Сиваков Авдей 2007 Лицей 102 25:04 5

6 8 Зимин Никита 2003 Лицей 103 25:57 6

19 лет и ст (1998 и ст)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"

Женщины 4,2 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

до 15 лет (2002 и мл)

16-18 лет (2001-1999)

23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

до 15 лет (2002 и мл)

Мужчины 4,2 км



1 71 Коноплев Владислав 1993 Биробиджан, ЦДТ 18:05 1

2 45 Колесников Дмитрий 1999 Академия МЧС 18:06 2

3 70 Бурдонов Игорь 1955 Железногорск, Победа 22:38 3

4 61 Колбацких Валерий 1983 Федерация Здорового Образа Жизни 24:31 4

5 89 Ярков Иван 1985 Железногорск, ИСС 25:03 5

6 17 Евдокимов Владимир 1955 Железногорск 28:34 6

7 74 Старынин Виктор 1937 Железногорск, Победа 32:23 7

8 85 Сумин Иван 1938 Железногорск, Победа 32:34 8

9 83 Щербаков Николай 1935 Железногорск, Победа 39:11 9

Главный судья Е.А. Заранкова

№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город/коллектив Результат Место

1 33 Чижикова Светлана 2004 Железногорск, Звезда 18:11 1

2 22 Горбуненко Арина 2006 Железногорск 21:36 2

3 52 Фром Виктория 1993 Красноярск 22:21 3

4 36 Репина Кристина 2001 Подгорный, Лыжные гонки 23:56 4

5 40 Полянская Людмила 1963 Железногорск, Победа 24:49 5

6 2 Аноприкова Софья 2003 Лицей 103 26:34 6

7 87 Бобрикова Ольга 1986 Красноярск, Самсон 27:10 7

8 5 Пельменева Анна 1987 Красноярск 27:10 8

9 54 Майорова Ирина 1959 Железногорск, Победа 28:13 9

10 86 Астанина Марина 1961 Железногорск, Победа 29:11 10

11 88 Колмакова Светлана 1976 Железногорск, ИСС 29:15 11

12 73 Гильмутдинова Ольга 1979 Красноярск 29:27 12

13 51 Авраменко Светлана 1950 Железногорск, Победа 30:23 13

14 10 Дудырева Татьяна 1946 Железногорск, Победа 36:47 14

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

"VII Железногорский Фестиваль бега - 2017"
23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города

19 лет и ст (1998 и ст)

Женщины 4,2 км



№ п/п
Нагрудный 

номер
Фамилия, имя

Год 

рождения
Город, организация, коллектив Результат Место

1 71 Коноплев Владислав 1993 Биробиджан, ЦДТ 18:05 1

2 45 Колесников Дмитрий 1999 Академия МЧС 18:06 2

3 70 Бурдонов Игорь 1955 Железногорск, Победа 22:38 3

4 65 Прудков Игорь 2005 Железногорск, Школа 90 23:19 4

5 15 Дедерер Павел 2003 Лицей 103 23:43 5

6 23 Горбуненко Дмитрий 2008 Железногорск 23:50 6

7 61 Колбацких Валерий 1983 Федерация Здорового Образа Жизни 24:31 7

8 10 Крутьков Владимир 2003 Лицей 103 24:39 8

9 89 Ярков Иван 1985 Железногорск, ИСС 25:03 9

10 72 Сиваков Авдей 2007 Лицей 102 25:04 10

11 8 Зимин Никита 2003 Лицей 103 25:57 11

12 17 Евдокимов Владимир 1955 Железногорск 28:34 12

13 74 Старынин Виктор 1937 Железногорск, Победа 32:23 13

14 85 Сумин Иван 1938 Железногорск, Победа 32:34 14

15 83 Щербаков Николай 1935 Железногорск, Победа 39:11 15

Главный судья Е.А. Заранкова

Мужчины 4,2 км
АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО

23 сентября 2017 год                               г. Железногорск, стадион "Труд", улицы города


